
VIII 


ORDINE DEL GIORNO 


N.168 


OGGETTO: 	 PROPOSTA DI LEGGE REGIONALE N. 370 DEL GIORNO 28 
FEBBRAIO 2008 CONCERNENTE: "MODIFICHE ALLA L.R. 6 
LUGLIO 1998 N. 24 (PIANIFICAZIONE PAESISTICA E 
TUTELA DEI BENI E DELLE AREE SOTTOPOSTE A 
VINCOLO P AESISTICO) E SUCCESSIVE MODIFICHE 

Presentato dal Consigliere: MILANA 


SERVIZIO AULA 

Area Lavori Assemblea 




TESTO APPROVATO ORDINE DEL GIORNO 
~L'-\ ùtJAUI\'"1Iìè ..... 

S€ll\.J'm. 'N. \'2~ btru.'uozOS ~I }.6B Idel .!.!.~J.'??:./.?..~. 

ORDINE DEL GIORNO N.~. DEL ..~................ . 

Oggetto: 	 Proposta di legge regionale n. 370 del giorno 28 febbraio 2008 concernente: 
MODIFICHE ALLA L.R. 6 LUGLIO 1998 N. 24 (PIANIFICAZIONE PAESISTICA 
E TUTELA DEI BENI E DELLE AREE SOTTOPOSTE A VINCOLO PAESISTICO) E 
SUCCESSIVE MODIFICHE. - Non passaggio all'esame degli articoli. 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

Su proposta della Giunta Regionale; 

Vista la proposta di legge regionale n. 370 del giorno 28 febbraio 2008 
adottata dalla Giunta regionale con deliberazione n. 81 del giorno 15.02. 2008 - con la 
quale si intende modificare la Legge Regionale 6 luglio 1998 n. 24 concernente 
"Pianificazione paesistica e tutela dei beni e delle aree sottoposte a vincolo 
paesistico ll 

; 

Preso atto che la XI Commissione consiliare permanente "Urbanistica ll
, 

competente per materia, interpellata ai sensi e per gli effetti degli artt. 55 e 63 del 
Regolamento del Consiglio regionale, nella seduta del giorno 13 marzo 2008 ha 
esaminato la predetta proposta e nel merito ha espresso parere favorevole; 

Vista la Legge Regionale 24 dicembre 2008 n. 31 concernente "Legge 
finanziaria regionale per l'esercizio 2009 (art.ll, L.R. 20 novembre 2001 n. 25)11 e 
preso atto che l'art. 72, comma l, lettera b), tra l'altro reca le modifiche alla Legge 
Regionale n. 24/1998 contenute nella proposta di legge regionale n. 370; 

Ritenuto pertanto non utile procedere all'esame degli articoli della proposta di 
legge in oggetto; 

Visto l'art. 65, commi 2 e 3, del Regolamento del Consiglio regionale; 

DELIBERA 

il non passaggio all'esame degli articoli della proposta di legge regionale n. 370 del 
giorno 28 febbraio 2008 concernente: MODIFICHE ALLA L.R. 6 LUGLIO 1998 N. 24 
(PIANIFICAZIONE PAESISTICA E TUTELA DEI BENI E DELLE AREE SOTTOPOSTE A 
VINCOLO PAESISTICO) E SUCCESSIVE MODIFICHE. 

GBI 


